
UCHWAŁA NR XI/97/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Sołectwa Baranówko z dnia 
10 września 2024 r. przeciwko przyłączeniu wsi Baranówko do Sołectwa 

Sowinki, Sowiniec, Bogulin 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję mieszkańców Sołectwa Baranówko z dnia 
10 września 2024 r. przeciwko przyłączeniu wsi Baranówko do Sołectwa Sowinki, 
Sowiniec, Bogulin, skierowaną odrębnie do Burmistrza Gminy Mosina 
i do radnych Rady Miejskiej w Mosinie, która wpłynęła do Urzędu Miejskiego 
w Mosinie w dniu 4 października 2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58695069-F940-413E-8C0E-AF9BD132C824. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 4 października 2024 r. do Urzędu Miejskiego w Mosinie wpłynęła 
skierowana odrębnie do Burmistrza Gminy Mosina i do radnych Rady Miejskiej 
w Mosinie, petycja mieszkańców Sołectwa Baranówko z dnia 10 września 2024 r. 
przeciwko przyłączeniu wsi Baranówko do Sołectwa Sowinki, Sowiniec, Bogulin.  

Komisja Statutowa, która zajęła się tą sprawą z uwagi na to, że to na wniosek 
Komisji Statutowej kadencji 2018-2024 przeprowadzone zostały konsultacje 
społeczne w sprawie połączenia Sołectwa Baranówko z Sołectwem Sowinki, 
Sowiniec, Bogulin, na swoim posiedzeniu w dniu 6 listopada 2024 r. uznała 
przedmiotową petycję za zasadną. Podstawą przyjęcia takiej oceny 
przedmiotowej petycji był fakt, że w wyniku przeprowadzonych od 9 września 
do 6 października 2024 r. konsultacji społecznych w sprawie połączenia Sołectwa 
Baranówko z Sołectwem Sowinki, Sowiniec, Bogulin, w sumie 84 mieszkańców 
obu sołectw opowiedziało się przeciwko takiemu połączeniu, a jedynie 2 
mieszkańców zagłosowało „za”. 

Rada Miejska w  Mosinie podczas swojej sesji w dniu 28 listopada 2024 r. 
przychyliła się do stanowiska Komisji Statutowej i uznała za zasadną petycję 
mieszkańców Sołectwa Baranówko z dnia 10 września 2024 r. przeciwko 
przyłączeniu wsi Baranówko do Sołectwa Sowinki, Sowiniec, Bogulin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58695069-F940-413E-8C0E-AF9BD132C824. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/97/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


